Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2021 № 1887
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска от 28.08.2018 №1974
«Об установлении цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №3» г. Волгодонск Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
на основании решения Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Волгодонска», решения Волгодонской городской тарифной комиссии от 23.08.2021 № 4/2
«О согласовании цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №3» г. Волгодонск Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.08.2018 №1974 «Об установлении цен на платные медицинские услуги, предоставляемые муниципальным учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №3» г. Волгодонск Ростовской области» следующее изменение:
1.1 Раздел 14 дополнить строкой 14.109 следующего содержания:
	14.109
	Количественное определение иммуноглобулина класса G
к SARS-COV-2
	исследование
	739,00

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска
(С.М. Черноусова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская правда».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М.Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                     В.П.Мельников
Постановление вносит

заместитель главы Администрации города

Волгодонска по экономике